
2. számú melléklet

adatok ezer Ft-ban

1 289
1. 189
2. 1 100
3.

3.1.
3.2. 920

100
220
600

3.3. 160
160

3.4. 20
13 126

4. 13 126
4.1. 12 657
4.2. 351
4.3. 0
4.4. 118
4.5
4.6

100
5.

6. 100
14 515

0
7.
8.
9.

10.
2 800

11. 2 800
12.

17 315
Működési hiány (Kiadások-Bevételek)

Értékpapír értékesítés bevétele
Egyéb finanszírozás bevételei
Pénzforgalom nélküli bevételek
Előző évi pénzmaradvány (tartalék) igénybevétele 
Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele
Működési bevételek mindösszesen 

     - ebből OEP-től átvett pénzeszköz
Működési célú pénzeszköz átvétel ÁHT-n kívülről
Működési bevételek összesen
Finanszírozási bevételek
Likvid hitel felvétel
Rövid lejáratú hitel felvétel

Működőképesség megőrzését szolgáló kieg.támog.(ÖNHIKI)
Normatív kötött felhasználású támogatások
Címzett-, cél-és vis major támogatás
Egyéb központi támogatások
Véglegesen átvett pénzeszközök
Támogatásértékű működési bevétel

Önkormányzatok SZJA bevétele
Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek
Kapott támogatások
Önkormányzatok költségvetési támogatása
Települési önkormányzatok támogatása
Központosított előirányzatok 

Helyi adók
Magánszemélyek kommunális adója
Idegenforgalmi adó tartózkodás után
Iparűzési adó

Átengedett központi adók
Gépjárműadó

BEVÉTELEK
Működési és közhatalmi bevételek
Intézményi működési bevételek
Közhatalmi bevételek
Önkormányzatok sajátos működési bevételei
Illetékek

A 2/2014. (II.17.) költségvetési rendelethez
Velemér Községi Önkormányzat  2014. évi működési bevételei és kiadásai

Sor-
sz.

Megnevezés Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Változás 
%-ban



adatok ezer Ft-ban

10 685
13. 3 243
14.

15. 5 876
16. 264
17. 588

576
12
0
0

18.
19.
20.
21

6 630
22.
23. 6 630

17 315

Egyéb finanszírozás kiadásai
Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások
Általános tartalék
Céltartalék
Működési kiadások mindösszesen 

Működési célú pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre
Társadalom-,szociálpolitikai és egyéb juttatás
Finanszírozási kiadások
Likvid hitel törlesztés
Rövid lejáratú hitel törlesztés
Értékpapír vásárlás

szociális hozzájárulási adó
Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások
Ellátottak pénzbeli juttatásai
Egyéb működési célú kiadások, ebből
Támogatásértékű működési kiadások

KIADÁSOK
Működési kiadások 
Személyi jellegű kiadások
Munkaadót terhelő járulékok és 

714

2. számú melléklet folytatása

Sor-
sz.

Megnevezés Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Változás 
%-ban


